[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2010 №  377

г. Великие  Луки

Об утверждении

мест стоянки легковых  такси

в городе Великие Луки

В соответствии с п.7 ст.16 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», и в целях создания условий для предоставления транспортных услуг легковыми такси населению города Великие Луки:

1. Утвердить места стоянки легковых такси в муниципальном образовании «Город Великие Луки» согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.

2. Начальнику МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города» В.И. Захарову обеспечить оборудование мест стоянок легковых такси в соответствии с действующем законодательством.

3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города Великие Луки от 12 августа 2005г. № 1768-р «Об устройстве стоянок легковых такси».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда. Новости».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на   первого заместителя Главы  администрации города А.Н. Иванова.

Глава  администрации города                             Н.Н. Козловский

Приложение

к постановлению Администрации

города от 28.09.2010 № 377

Места стоянки легковых такси

в муниципальном образовании

«Город Великие Луки»

ул.Стадионная напротив д.3;

пр.Октябрьский у Смоленского рынка;

пр.Ленина рядом с остановкой «пл. Рокоссовского»;

ул.Дружбы (напротив магазина «Дружба»);

площадь у автовокзала;

пл. у железнодорожного вокзала.